

Erasmus Öğrencilerinden Başkan Taban'a Ziyaret

Erasmus projesi kapsamında Almanya'nın Berlin kentine giderek burada bir firmada "Mobilya Onarımı ve Montajı Yapma Beceri Eğitimi" konusunda staj yapacak olan Ömer Osman Çağlayan Özel Eğitim Meslek Okulu'ndan 8 engelli öğrenci, Almanya yolculuğu öncesi Belediye Başkanı Alper Taban'ı ziyaret etti.

Ömer Osman Çağlayan Özel Eğitim Meslek Okulu, 2018 yılında başvurduğu Erasmus+ Programı Mesleki Eğitim Öğrenci ve Personel Hareketliliği Projesi kapsamında 8 engelli öğrencisini Almanya'ya göndermeye hazırlanıyor. 7 Nisan tarihinde Berlin'e giderek burada Interaktive V. Berlin GmbH isimli kurumda staj yaparak mesleki gelişmelerine katkı sağlayacak olan engelli öğrenciler, Almanya yolculuğu öncesi Belediye Başkanı Alper Taban'ı ziyaret etti.

Başkanlık makamında gerçekleşen ziyarette Okul Müdürü Mustafa Öztürk de hazır bulundu. Ziyaret sırasında öğrenciler Başkan Taban'a hediye takdimleri gerçekleştirerek yeni dönemle ilgili de başarı dileklerini iletiler.

8 ÖĞRENCİ ALMANYA'DA STAJ YAPACAK

Ziyarette Erasmus programı hakkında bilgi veren Ömer Osman Çağlayan Özel Eğitim Meslek Okulu Müdürü Mustafa Öztürk, şöyle konuştu: "Ömer Osman Çağlayan Özel Eğitim Meslek Okulu olarak 2018 teklif çağrısı döneminde Erasmus+ Programı Mesleki Eğitim Öğrenci ve Perso-



nel Hareketliliği Proje kapsamında hazırladığımız, '2018-1-TR01-KA102-054917' no'lu 'Engelli Öğrencilerin Mobilya Onarımı ve Montajı Yapma Beceri Eğitimi' isimli projemiz, Ulusal Ajans tarafından desteklenmeye değer bulundu. Projenin birinci hareketliliği kapsamında 8 öğrencimiz 24 Şubat-09 Mart 2019 tarihleri arasında Avusturya'nın Vorarlberg eyaletinin Bregenz şehrinde bulunan Loackerhuus Lebenshilfe Vorarlberg gmbH isimli kurumda staj yaptılar. Bu etkinlikte öğrencilerimize 3 öğretmenimiz rehberlik yaptılar. Projenin ikinci hareketliliği kapsamında da 7-20 Nisan 2019 tarihleri arasında 8 öğrencimiz yine 3 öğretmenimiz rehberliğinde Almanya'nın Başkenti Berlin'de bulunan Interaktive. V. Berlin GmbH isimli kurumda staj yaparak mesleki gelişmelerde katkıda bulunacaklar."

16 ÖĞRENCİ ÖZEL EĞİTİMLERLE GELİŞİMLERİNE KATKI SAĞLAYACAK

"Ülkeler arası işbirliğinin kullanılarak mesleki eğitim sistemleri ile uygulamalarında kalitenin geliştirilmesini, yeniliklerin teşvik edilmesini ve mesleki eğitimin Avrupa boyutunun güçlendirmesini amaçlayan bu program sonuçlandırıldığında, Ömer Osman Çağlayan Özel Eğitim Meslek Yüksek Okulu'nun 16 özel eğitim öğrencisi Avusturya ve Almanya'da Mobilya Onarımı ve Montajı alanında çeşitli eğitimler alarak mesleki gelişimlerine katkı sağlamış olacaklar. Özel eğitim okulları türünde ilçemizde ilk olması bakımından önem taşıyan Erasmus+ programı ikinci hareketliliği öncesinde 31 Mart 2019 mahalli idareler Belediye Başkanımız Sayın Alper Taban'a öğrencilerimizle birlikte hem hayırlı olsun dileklerimiz iletmek hem de yolculuk öncesi isti-



şarelerde bulunmak üzere bugün ziyarete geldik. Şehrimize yaptığı güzel hizmetlerin artarak devam edeceğine inanıyoruz. Bu vesileyle özel eğitime olan yakın ilgisi ve destekleri nedeniyle kurumun ve şahsım adına başkanımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz."

HER ZAMAN YANINIZDAYIZ

Belediye Başkanı Alper Taban da konuklarına hoş geldiniz dileklerini ileterek başladığı konuşmasında; "Bugün Ömer Osman Çağlayan Özel Eğitim Meslek Okulumuzdan öğrencilerimiz ve yöneticilerimizi konuk ediyoruz. Öğrencilerimiz Almanya'da mesleki eğitimle alakalı stajlar yapacaklar. Almanya yolculuğu öncesi bizleri de ziyaret ederek Allah'a ısmarladık demek için geldiler. Kendilerine şimdiden başarılar diliyor ve her zaman yanlarında olduğumuzu bu vesileyle bir kez daha ifade etmek istiyorum" diye konuştu.

■ NEVZAT KAHVECİ

